



054001NN35

FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W RAMACH BUDŻETU MIASTA STARACHOWICE

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie**	Jolanta Gębura	
Adres zameldowania <i>Formularz można złożyć jedynie dla okręgu miasta właściwego dla swojego miejsca zamieszkania (patrz wykaz okręgów miasta)</i>	Ulica: Konstytucji 3-go Maja	Numer okręgu miasta : 4
	...ania:	
Data urodzenia		
Numer telefonu		
Adres e-mail		

OPIS ZADANIA

Nazwa zadania:
Remont drogi dojazdowej do bloku nr 25 i 31 oraz garaży przy ul Konstytucji 3-go Maja w Starachowicach
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której winno zostać zrealizowane zadanie:
Blok nr 25 i nr 31 przy ul Konstytucji -3go Maja działka nr 262/5
Szacunkowy koszt realizacji zadania* <i>z zastrzeżeniem, iż wartość prac nie może przekraczać łącznie kwoty utworzonej w budżecie miasta na dany rok dla wydatków objętych Budżetem Obywatelskim</i>
52000 pięćdziesiąt dwa tysiące zł

*przedstawione koszty są szacunkowe i pogładowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji

SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADANIA

Uzasadnienie realizacji zadania

Proszę w kilku zdaniach opisać np.:

- *Jaki problem rozwiąże zrealizowanie zadania?*
- *Wpływ realizacji zadania na życie mieszkańców wraz z planowanymi do osiągnięcia rezultatami?*
 - *Na ile jest on niezbędny do realizacji?*
- *Wskazać lokalizację zadania np. na załączonej mapce.*

Proponowana inwestycja jest kontynuacją realizacji remontu drogi dojazdowej do bloku nr 25 i 31 przy ul Konstytucji 3-go Maja oraz kompleksu garaży. W wyniku zapadnięcia się i uszkodzenia utwardzonej nawierzchni terlinką betonowa doszło do deformacji drogi co powoduje utrudniony ruch pojazdów. Powstają zastoiny wody oraz następuje zalewanie piwnic bloku nr 25 podczas opadów deszczu. Powstałe uszkodzenia doprowadziły do deformacji spadków wody co powoduje opisane utrudnienia W ramach pierwszego etapu wykonano wjazd od ul Konstytucji 3-go Maja. Brak kontynuacji remontu spowodował, że z powstałych zapadnięć nie spływa woda powodując ww. szkody szczególnie na rzecz wspólnoty mieszkaniowej nr 25 . Proponowany remont poprawi jakość życia mieszkańców poprzez dogodny dojazd do bloków oraz garaży będzie zmierzał do połączenia wyremontowanej drogi biegnącej od ul Partyzantów do kompleksu garaży która była remontowana w ramach inicjatyw lokalnych.

Proponowana inwestycja realizuje również zadania budżetu obywatelskiego jakim jest integracja społeczna w rozwiązywaniu lokalnych problemów zwłaszcza między wspólnotami nr 31 i 25 oraz właścicielami garaży. Od trzech lat w ramach BO prowadzone są inwestycje zmieniające otoczenie ww obiektów. Ponadto wspólnota bloku nr 25 będzie realizowała inwestycje związane z naprawa drogi przed swoim blokiem od strony garaży. Obie inwestycje znacząco poprawia stan dróg oraz wizerunek otoczenia

Do wniosku załączono projekt koncepcyjny remontu drogi opracowany przez biuro projektowe z wyznaczonymi punktami spadku planowanymi pracami. Załączono szkic gdzie ma być wykonany remont.

Ewentualne załączniki i dodatkowe materiały:

- *Mapy.*
- *Zdjęcia.*
- *Inne (np. dodatkowe ekspertyzy, rekomendacje, plany, kosztorysy, analizy prawne).*

